

# **Morten Frost Holding ApS**

**Søndermarken 76, 8560 Kolind**

**CVR-nr. 36 70 98 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Morten Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | Morten Frost Holding ApS<br>Søndermarken 76<br>8560 Kolind  |
|                                 | CVR-nr.: 36 70 98 47  |
|                                 | Stiftet: 10. april 2015                                     |
|                                 | Hjemsted: Syddjurs  |
|                                 | Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017<br>2. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>                | Morten Frost, Søndermarken 76, 8560 Kolind                  |
| <b>Revisor</b>                  | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S              |
| <b>Bankforbindelse</b>          | Nordjyske Bank  |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Juhl A/S, Aarhus<br>Juhl Svenska AB, Sverige                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i de to associerede virksomheder, Juhl A/S og Juhl Svenska AB.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.605 kr. mod -12.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.948 kr. mod -39.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>   | 1/7 2016<br>- 30/6 2017 | 10/4 2015<br>- 30/6 2016 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-5.605</b>           | <b>-12.537</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 100.000                 | 0                        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -30.447                 | -26.873                  |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>63.948</b>           | <b>-39.410</b>           |
| Skat af årets resultat                                | 0                       | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>63.948</b>           | <b>-39.410</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                         |                          |
| Overføres til overført resultat                       | 63.948                  | 0                        |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0                       | -39.410                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>63.948</b>           | <b>-39.410</b>           |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                             |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                       |                       |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>620.000</u>        | <u>620.000</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>620.000</u>        | <u>620.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>620.000</u></b> | <b><u>620.000</u></b> |
| <br>                                       |                       |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>620.000</u></b> | <b><u>620.000</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  |                |                |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                |                |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| 3                         | Overført resultat                        | 24.538         | -39.410        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>74.538</b>  | <b>10.590</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                |                |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 133.386        | 167.535        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375          | 4.375          |
|                           | Anden gæld                               | 407.701        | 437.500        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 545.462        | 609.410        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>545.462</b> | <b>609.410</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>620.000</b> | <b>620.000</b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

|  | 30/6 2017      | 30/6 2016      |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. juli 2016                              | 620.000        | 0              |
| Tilgang i årets løb                                | 0              | 620.000        |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                      | <b>620.000</b> | <b>620.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>         | <b>620.000</b> | <b>620.000</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                          | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Morten<br>Frost Holding<br>ApS |
|--------------------------|-----------|------------------|------------------|--|
| Juhl A/S, Aarhus         | 20 %      | 1.507.395        | 619.152          | 563.637  |
| Juhl Svenska AB, Sverige | 20 %      | 1.730.934        | 1.062.806        | 56.363   |
|                          |           | <b>3.238.329</b> | <b>1.681.958</b> | <b>620.000</b>   |

### 2. Virksomhedskapital

|                                 |               |               |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 50.000        | 50.000        |
|                                 | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

### 3. Overført resultat

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Overført resultat 1. juli 2016           | -39.410       | 0              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 63.948        | -39.410        |
|  | <b>24.538</b> | <b>-39.410</b> |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse overfor Juhl Holding ApS, CVR. nr. 26 18 25 22, er der givet pant i kapitalandelene i Juhl A/S, CVR. nr. 10 45 46 89 og Juhl Svenska AB, Org. nr. 556900-9789.